ESTADO DE IVATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABA
GABINETE DO VEREADOR MARCUS BRITO
JUNIOR

CI NOO28/2025/GABVERMARCUSBRITOJR

Cuiabá, 17 de Março de2025.

De: Gabinete do Vereador Marcus Brito Junior
Para: Secretaria de Comissões Permanentes

Excelentíssima Senhora Secretária, Fabiana Orlandi.

Vimos, por meio desta, solicitar o imediato arquivamento e retirada da
emenda 0512025 protocolada no sistema no paper na data de 1110312025

referente ao processo 2152212024, emenda esta protocolada erroneamente por

se tratar de erro formal e de propositura em seu pedido.

Sem mais para o momento e certo de merecer a atenção de Vossa
Excelência, coloco meu gabinete à disposição para quaisquer informaçÕes
julgadas necessárias.

Atenciosamente,

MARCUS ÂNTONIO DE M*a h dr,, E
souzÂ SRlro
JUNIOR:o1073042103

Marcus Brito Junior
Vereador PV

(V

,}CI

,*\
1)

o

e

d

&',

\

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300035003300380039003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.